
Dz-09.0021.24.2016 

 

Uchwała Nr XXIV/ 172 /2016  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 31.05.2016r.   
 

 

w sprawie: opracowania ZRID dla drogi w Dzielnicy IX w Krakowie. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845) ) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

  

Wnioskuje się o opracowanie ZRID dla ul. Huculskiej  zlokalizowanej w Borku Fałęckim. 

 

      §2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ulica Huculska jest drogą wąską bez chodnika. Drogą tą poruszają się dzieci do szkoły, piesi do 

ośrodka zdrowia, sklepu wielkopowierzchniowego oraz tramwaju. Ulica Huculska stwarza 

zagrożenia dla wymijających się samochodów  i jest drogą niebezpieczną. 


